Совет депутатов
муниципального образования

«Нежновское сельское поселение»

муниципального образования

«Кингисеппский муниципальный район»

Ленинградской области

РЕШЕНИЕ
12.07.2013   № 21
О проведении публичных слушаний по вопросу перевода земельного участка площадью 10,8 га, принадлежащего на праве собственности, из земель сельско-хозяйственного назначения в земли промышленности и земли иного, и специального назначения (для добычи общераспространённых полезных ископаемых)
      В соответствии с Градостроительным кодексом РФ, Федеральным законом от  06.10.2003 г. № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава МО «Нежновское сельское поселение», Положения «О порядке организации и осуществлении публичных слушаний на территории МО «Нежновское сельское поселение», утверждённого решением Совета депутатов МО «Нежновское сельское поселение» от 21.06.2007 года №13, рассмотрев обращение  главы крестьянского хозяйства «РАХАТ» Хайрутдиновой Наталии Фёдоровны, 05.09.55г.р.,

паспорт 41 03  № 590971 выдан 29.04.2004г. ОВД Кингисеппского района Ленинградской области , зарегистрированного по адресу: Ленинградская область, Кингисеппский район, д. Павлово, д.28А, выступившей инициатором проведения публичных слушаний
 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  РЕШИЛ:

1. Назначить публичные слушания по вопросу перевода земельного участка площадью 10,8 га , принадлежащего на праве собственности, из земли сельско-хозяйственного назначения в земли промышленности и земли иного, и специального назначения(для добычи общераспространённых полезных ископаемых) .
2. Ознакомление с материалами и документами по вопросу перевода земельного участка, указанного в п.1 настоящего решения, провести в срок с 15 07 2013 г. по 23.08.2013 г. на градостроительной экспозиции, расположенной в здании администрации МО «Нежновское сельское поселение» по адресу: д. Нежново, д. 13А, с 09.00 до 17.00 часов ежедневно, кроме субботы и воскресенья, а так же на официальном сайте администрации МО «Нежновское сельское поселение» в сети «Интернет».
3. Назначить проведение собрания (заседания) по публичным слушаниям по вопросу перевода земельного участка, указанного в п.1 настоящего решения , на 23.08.2013 г.в 14.00  в здании Нежновского клуба по адресу: д.Нежново, д. 13А.
4. Ответственному за проведение публичных слушаний главе крестьянского хозяйства «РАХАТ» Хайрутдиновой Н.Ф. выступить организатором публичных слушаний, организовать встречу и регистрацию участников, ведение протокола.

5.  Администрации МО «Нежновского сельского поселения» содействовать в организации и проведении публичных слушаний в соответствии с Положением «О порядке организации и осуществлении публичных слушаний на территории МО «Нежновское сельское поселение».
6. Предложения и замечания по вопросу перевода земельного участка, указанного в п.1 настоящего решения, направляются в письменном виде по адресу: д. Нежново, д. 13,до 23.08.2013 г.

7. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и на официальном сайте администрации МО «Нежновское сельское поселение» в сети «Интернет».
Глава МО «Нежновское сельское                                              С.Г. Рябов
поселение»
PAGE
2